
越谷市手をつなぐ育成会主催 研修会のご案内 

 

 

「障害基礎年金について 

～子どもの未来の安心のために、今から準備すべきこと～」 

 

    日頃より当会運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

    さて、この度「障害基礎年金」をテーマにして研修会を開催することといたしました。 

学齢期のお子さんを持つご家族さま、支援者さまを対象に社会保険労務士の倉本貴行氏 

にお話していただきます。ご参加をお待ちしております。 

 

 

日 時   平成 29年 10月 6日(金) 

         １０；３０～１２；３０ （１０：００受付開始） 

 

会 場   越谷市中央市民会館 第２・３会議室（定員８０名） 

         〒343-0813 埼玉県越谷市越ケ谷４-１-１ 

         TEL０４８-９６６-６６２２(代) 

         ＊東武スカイツリーライン越谷駅東口より徒歩 10分 

 

参加費   300円/1 人 (当日集金) 

 

テーマ   「障害基礎年金について 

 ～子どもの未来の安心のために、今から準備すべきこと～」 

講 師    倉本 貴行 氏  （社会保険労務士） 

 

 

申込締切  平成 29年 9月 29日（金） お電話にてお申込ください 

申込先 TEL080-5529-1876 猪鼻
いのはな

 孝子(当日の連絡先もこちらです) 

                            

                                      


